

Lista projektów lokalnych poddanych pod głosowanie w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Rybnika na 2025 rok

Numer projektu	Dzielnica	Tytuł	Skrócony opis	Koszt	Miejsce realizacji projektu
1	Boguszowice Osiedle	Boguszowice Osiedle - jedna dzielnica, różne potrzeby!	Projekt "Boguszowice Osiedle - jedna dzielnica, różne potrzeby!" jest odpowiedzią na różne potrzeby jej mieszkańców. W ramach projektu planuje się organizację osiedlowego wydarzenia dla mieszkańców dzielnicy i całego miasta, a także remont - uwzględniający montaż dodatkowego nowoczesnego oświetlenia - dwóch przejść dla pieszych, ukierunkowany na poprawę bezpieczeństwa.	97 000 zł	Obie lokalizacje wnioskowanych do remontu przejść dla pieszych znajdują się w ciągu ul. Patriotów. Zgodnie z informacjami zawartymi w RSIP jest to działka nr: 2361/40.
2	Boguszowice Osiedle	Edukacyjno-Rekreacyjny Mini Park Sensoryczny	Stworzymy unikalną przestrzeń łączącą rekreację i edukację poprzez zmysły. Nasz park sensoryczny zaoferuje mieszkańcom ścieżkę sensoryczną, ogród zapachów, kącik dźwiękowy, ogród dotyku oraz strefę relaksu. Dzięki temu każdy, niezależnie od wieku, będzie mógł rozwijać swoje zmysły, odpoczywać i spędzać czas na świeżym powietrzu. Projekt zapewni estetyczne i ekologiczne miejsce spotkań i integracji.	97 000 zł	Działka nr 2765/45 Boguszowice Osiedle Rybnik ul. Wojciecha Bogusławskiego (naprzeciwko bloku nr 2).
3	Boguszowice Stare	Kulturalny ogród	„Kulturalny ogród” to projekt, w którym działania kulturalne łączą się z ekologią. W jego ramach proponujemy organizację cyklu warsztatów i wydarzeń kulturalnych: Dni Boguszowic, Dnia Seniora i Dożynek Dzielnicowych. Celem jest integracja społeczna, aktywizacja młodzieży i wzmacnianie więzi lokalnych. Młodzi ludzie mają szansę rozwijać umiejętności organizacyjne i budować silną, zintegrowaną społeczność.	77 665 zł	Filia nr 9 Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Rybniku (Boguszowice Stare), ul. Jana Karaskiego 29 B.
4	Boguszowice Stare	Młodzież dla Boguszowic	Projekt "Młodzież dla Boguszowic" zachęca młodzież do działania na rzecz lokalnej społeczności poprzez organizację plenerowych wydarzeń kulturalnych: Dni Boguszowic, Dnia Seniora i Dożynek Dzielnicowych. Celem jest integracja społeczna, aktywizacja młodzieży i wzmacnianie więzi lokalnych. Młodzi ludzie mają szansę rozwijać umiejętności organizacyjne i budować silną, zintegrowaną społeczność.	79 000 zł	- "Farski ogród" - ul. S. Małachowskiego 18 - Teren Boguszowic Starych - Park św. Wawrzyńca
5	Chwałęcice	Chwałęcickie Dożynki 24.08.2025	Organizacja Dożynek Dzielnicowych w Chwałęcicach 24 sierpnia 2025 roku.	41 990 zł	Plac Strażacki na "Karlowej Górcie" ul. Karłowa, działka nr 1466/158.
6	Chwałowice	Rozbudowa zestawu treningowego rodem z "Ninja Warrior"	Rozbudowa zestawu treningowego rodem z "Ninja Warrior" polegać będzie na dobudowie jednego segmentu do istniejącej konstrukcji co zwiększy możliwości treningowe o dodatkowe 10 przeszkód, które można spotkać podczas biegów przeszkodowych oraz dwóch osobnych przeszkód typu snake i triceps killer.	78 000 zł	Działka nr 964/57 i 966/57 przy ul. Zwycięstwa.
7	Chwałowice	Komputer na miarę XXI wieku	Chcemy rozwijać swoje pasje! Chcemy rozwijać nasze umiejętności! Celem projektu jest unowocześnienie i wymiana sprzętu komputerowego znajdującego się w pracowni informatycznej w Szkole Podstawowej nr 13 w Chwałowicach. Nowoczesny sprzęt będzie dawał większe możliwości rozwoju i pracy na najwyższym poziomie.	79 000 zł	Szkoła Podstawowa nr 13 im. Bohaterskich Harcerzy Rybnika - Chwałowic w Rybniku, ul. 1 Maja 51.
8	Chwałowice	Ratujemy (z) serca	Celem projektu „Ratujemy (z) serca” jest poprawa wyposażenia w sprzęt ratownictwa medycznego. I to zarówno dla naszej dzielnicy (Chwałowice) jak i dla Ochotniczej Straży Pożarnej. Projekt zakłada: 1) zakup i montaż dwóch defibrylatorów AED zamontowanych na stojakach zewnętrznych 2) pokazy z zakresu obsługi AED 3) zakup sprzętu specjalistycznego dla strażaków OSP Chwałowice	79 000 zł	Ochotnicza Straż Pożarna w Chwałowicach ul. Szulika 7, działki nr 576/28, 614/28, 616/28, 618/28 i 1570/28, Przystanek autobusowy Chwałowice Kopalnia, ul. 1 Maja, działka nr 965/25 Przystanek autobusowy Chwałowice Osiedle, ul. 1 Maja, działka nr 289/85.
9	Chwałowice	"Czas odwiedzić stare mury i udać się na festyn przy Domu Kultury"	Projekt zakłada organizację festynu rodzinnego na terenie parku przy Domu Kultury w Chwałowicach. Ponadto planowany jest zakup niezbędnego sprzętu celem doposażenia dzielnicy na poczet przyszłych imprez oraz uroczystości kulturalno-oświatowych. Pomysł jest oparty o wielopłaszczyznową współpracę z DK w Chwałowicach.	75 000 zł	"Park Górnika" położony przy ul. 1 Maja oraz teren Domu Kultury w Chwałowicach mieszczącego się przy ul. 1 Maja 91B.
10	Golejów	Golejów - lokalnie, sportowo, kulturalnie	Projekt zakłada aktywizację oraz integrację mieszkańców dzielnicy, w tym zwłaszcza wzmocnienie współpracy z działającymi na terenie dzielnicy organizacjami i grupami mieszkańców, poprzez wspólną realizację imprez kulturalno-edukacyjnych, sportowych czy rekreacyjnych: festynu rodzinnego, biegu promującego postawy patriotyczne, grzybobrania i pólkolonii tematycznych.	48 000 zł	Działanie 1: Festyn rodzinny, Ośrodek Sportowo-Rekreacyjny "Grzybówka", ul. Podgórna 50. Działanie 2: Bieg patriotyczny, ulice dzielnicy Golejów: Podgórna, Książenicka, Wiślana, Wiosny Ludów, Lisia, Gierymskiego, Turystyczna, Lisia, Wiosny Ludów, Wieżowa/Podgórna, start i meta: Ośrodek Sportowo-Rekreacyjny "Grzybówka", ul. Podgórna 50. Działanie 3: Półkolonia tematyczne: salka Rady Dzielnicy Golejów w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 4 w Rybniku-Golejowie, ul. Komisji Edukacji Narodowej 29. Działanie 4: "Wielkie Grzybobranie", Ośrodek Sportowo-Rekreacyjny "Grzybówka", ul. Podgórna 50.
11	Golejów	Bezpieczeństwo to nasza wspólna sprawa	Poprawa bezpieczeństwa strażaków ratowników i mieszkańców Miasta Rybnik	48 000 zł	Ochotnicza Straż Pożarna Rybnik - Golejów ul. Gliwicka 257.
12	Gotartowice	Trybuna sportowa dla Klubu Sportowego Sygnały Gotartowice	Celem projektu jest zrealizowanie budowy nowej trybuny na istniejącym stadionie w Rybniku Gotartowicach przy ul. Sygnały. Nowa trybuna będzie posiadała 104 miejsca., w ramach projektu planowany jest także zakup samodzielnego wózka nawadniającego Rollcar T-V.	55 000 zł	Miejscem realizacji projektu będzie Klub Sportowy Sygnały Gotartowice mieszczący się przy ulicy Sygnały, działka nr 141/11.

13	Grabownia	Doposażenie obiektu sportowego oraz dofinansowanie festynu dzielnicowego	Projekt zakłada doposażenie boiska w Grabowni w profesjonalne nagłośnień, zakup defibrylatora AED, 10 ławostolów cateringowych, oraz agregatu prądowłórczego. Dodatkowo wymienione zostaną siedziska w wiatkach zawodników rezerwowych oraz węże do podlewania murawy. Część dofinansowania zostanie przeznaczona na animacje dla dzieci podczas corocznego festynu dzielnicowego.	37 000 zł	Boisko sportowe w dzielnicy Grabownia, ul. Skowronków.
14	Kamień	Piraci dobrej roboty - modernizacji placu zabaw ciąg dalszy	Założeniem projektu jest kontynuacja procesu doposażenia placu zabaw przy Przedszkolu nr 32 w 4-5 urządzeń (np. zjeżdżalni i tablic; w tym w jedno integracyjne) i stworzenie pirackiej przystani! Zmodernizowany plac zabaw będzie miejscem działań edukacyjnych i społecznych. Dzieci będą mogły tutaj rozwijać swoją wyobraźnię, umiejętności motoryczne i kompetencje społeczne w grupowych zabawach.	61 000 zł	Przedszkole nr 32, ul. Gminna 8, działki nr 1085/298, 1086/298.
15	Kamień	Wybieg dla psów	Wybieg dla psów na terenie MOSIRu w dzielnicy Kamień o powierzchni 400 metrów kwadratowych wraz z wieloma atrakcjami dla naszych pupili. Ostatni brakujący puzzle w naszym prężnie rozwijającym się rodzinnym ośrodku, a jak wiemy psy są ich częścią.	57 796,55 zł	Fragment działki nr 822/96.
16	Kłokocin	Rozbudowa placu zabaw Przedszkola 21	Projekt zakłada wymianę starych urządzeń zabawowych na placu zabaw w Przedszkolu nr 21 w Rybniku na nowe, bezpieczne i atrakcyjne dla najmłodszych mieszkańców dzielnicy Kłokocin.	48 000 zł	Działka nr 2953/259, położona przy ulicy Brackiej 9 w Rybniku.
17	Ligota-Ligocka Kuźnia	Uczymy się i działamy	Projekt zakłada zakup 2 monitorów interaktywnych z przeznaczeniem do zajęć dydaktycznych i specjalistycznych dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 4 im. Jana Pawła II w Rybniku. Monitory interaktywne umożliwiają łatwe i przyjemne przedstawienie nawet najbardziej skomplikowanych zagadnień, tworzenie przejrzystych wykresów i rysunków, czy wykorzystanie różnych źródeł informacji w tym: internetowych.	14 000 zł	Szkoła Podstawowa nr 4 im. Jana Pawła II w Rybniku, ul. Karola Miarki 74, 44-203 Rybnik, działki nr 2613/46, 1781/43, 1778/33, 2478/32, 1771/21, 2476/21
18	Ligota-Ligocka Kuźnia	"Weź wyluzuj"	Utworzenie strefy relaksu i wyciszenia dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 4 im. Jana Pawła II w Rybniku.	36 600 zł	Szkoła Podstawowa nr 4 im. Jana Pawła II w Rybniku, ul. Karola Miarki 74 44-203
19	Maroko-Nowiny	Kolorowo i wesoło z "Jedenastką"	"Kolorowo i wesoło z "Jedenastką" to projekt, w którym pragniemy stworzyć plac zabaw dla dzieci na górnym boisku Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 11 w Rybniku. Będzie to bezpieczne miejsce aktywnego wypoczynku dla najmłodszych. Postawiony zostanie tam betonowy stół do gry w szachy i chińczyka oraz kolorowe pufy dla dzieci, zakupione w ramach współpracy z biblioteką przy ul. Orzepowickiej.	125 358,22 zł	Plac zabaw dla najmłodszych z monitoringiem górne boisko przy Szkole Podstawowej nr 11 w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Rybniku przy ul. Księdza Henryka Joński 25, działki nr 2434/120 i 2442/123. Zakup zestawu pufików dla Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Rybniku przy ul. Orzepowickiej 14B.
20	Maroko-Nowiny	Zakup sprzętu na realizację wydarzeń w dzielnicy	Dzięki dotacji zakupimy pełny sprzęt audio, co realnie przyczyni się do zwiększenia ilości wydarzeń realizowanych na terenie naszej dzielnicy. Sprzęt będzie nieodpłatnie używany na rzecz lokalnej społeczności w celu realizacji imprez o charakterze społecznym. Sprzęt dobrej jakości posłuży naszej dzielnicy przez wiele lat.	146 000 zł	Przechowanie sprzętu: Zespół Szkół nr 3 przy ul. Orzepowickiej 15a.
21	Meksyk	Meksyk pływa i ćwiczy - sport dla całej dzielnicy !	Projekt ten jest kontynuacją czterech poprzednich projektów na życzenie mieszkańców. Projekt zakłada realizację zajęć rekreacyjnych dla dzieci, młodzieży i dorosłych na terenie Zespołu Szkół Budowlanych w Rybniku wraz ze spotkaniem integracyjnym na zakończenie projektu przy ognisku.	48 000 zł	Zespół Szkół Budowlanych w Rybniku, ul. Świerkłańska 42.
22	Niedobczyce	"Niedobczycki Małpi Gaj"	Zestaw treningowy „Niedobczycki Małpi Gaj” to dwie wielofunkcyjne konstrukcje do zabaw i ćwiczeń, dedykowaną dla grupy wiekowej 4-14 lat. Składa się z kombinacji różnych chwytów, lin i przeszkód, głównie łatwych, dostosowanych do możliwości dzieci i młodzieży.	104 000 zł	Szkoła Podstawowa nr 21 im. Karola Miarki w Rybniku, ul. Niedobczycka 191, działka nr 1691/111.
23	Niedobczyce	ZS5 Klasopracownia	Celem naszej szkoły jest zrealizowanie projektu, który pomógłby stworzyć "klasopracownię" na świeżym powietrzu. Powinno być to miejsce, gdzie będą mogły odbywać się zajęcia edukacyjne oraz spotkania integracyjne dla dzieci i młodzieży naszej szkoły, a także ich rodziców.	109 000 zł	Zespół Szkół nr 5 im. Józefa Rymera adres: ul. Rymera 24a.
24	Niedobczyce	Złap Oddech w Niedobczycach: Fontanna Solankowa w Parku Czempieła	Projekt zakłada budowę małej fontanny solankowej w Parku im. Henryka Czempieła w Niedobczycach, w niedalekiej odległości od placu zabaw dla dzieci. Projekt ma na celu poprawę jakości życia mieszkańców poprzez stworzenie miejsca do relaksu i regeneracji zdrowia w naturalnym otoczeniu parku.	109 000 zł	Park im. Henryka Czempieła w Niedobczycach, pomiędzy placem zabaw a domem przyjęć Stara Palmiarnia "Mimoza". Działka nr 2759/154, obręb Niedobczyce.
25	Niewiadom	Twoje bezpieczeństwo to nasza pasja	Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej Rybnik - Niewiadom w niezbędny sprzęt do działań związanych z powodzią, podtopieniami i zalaniem terenów oraz budynków.	56 700 zł	Siedziba Ochotniczej Straży Pożarnej Rybnik - Niewiadom, ul. Mościckiego 24.
26	Ochojec	OSP Ochojec - ratujemy i szkolimy	Projekt ma na celu zakup specjalistycznego sprzętu ratowniczego w postaci kamery termowizyjnej oraz sprzętu szkoleniowego takiego jak fantomy do nauki reanimacji, szkoleniowego defibrylatora AED oraz zestawu do pozoracji ran.	43 331 zł	Ochotnicza Straż Pożarna Ochojec, ul. Rybnicka 23, działka nr 388/12.
27	Ochojec	Stworzenie parku integracyjnego	PARK INTEGRA przy szkole i "orliku" będzie obejmował miejsca wypoczynku z ławkami i leżakami, miejsce do piknikowania oraz stół do gier towarzyskich. Park będzie dostosowany do potrzeb dzieci, rodziców z wózkami dziecięcymi, seniorów oraz osób z niepełnosprawnościami. Dzięki realizacji projektu zostanie także znacznie ułatwiony dostęp do budowanego skate-parku oraz toru do gry w bule.	48 000 zł	Działka nr 1104/8, obręb Ochojec teren miejski między Zespołem Szkolno-Przedszkolnym nr 3, boiskiem oraz ulicą Łukową.

28	Orzepowice	Bezpieczna Dzielnica z OSP Orzepowice	Projekt ma na celu zakup specjalistycznego sprzętu ratowniczego i ochronnego dla strażaków ratowników. W ramach projektu planowane jest pozyskanie defibrylatora AED Philips FRx w PELI, elektrod szkoleniowych, klucza pediatrycznego, kompletów specjalnych ubrań strażackich, butów bojowych, hełmów oraz rękawic strażackich.	54 646 zł	Ochotnicza Straż Pożarna w Orzepowicach, ul. Łączna 62.
29	Orzepowice	Ogólnodostępne boisko do siatkówki plażowej	Boisko do siatkówki plażowej będzie zlokalizowane w bliskim otoczeniu Klubu Rekreacyjno-Sportowego Zuch Orzepowice. Boisko o wymiarach 16m x 8m otoczone strefą wolną w celu swobodnego korzystania z boiska. Inwestycja ogólnodostępna dla wszystkich chętnych - małych i dużych.	54 800 zł	Ul. Łączna 55, obręb Orzepowice, działka nr 1562/47.
30	Orzepowice	Od Juniora do Seniora. Zielona strefa relaksu łączy pokolenia	Projekt ma na celu rozbudowę ogólnodostępnej strefy sportowo-rekreacyjnej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 7 w Orzepowicach o strefę relaksu jako zielonej przestrzeni do wypoczynku na świeżym powietrzu oraz o strefę służącą rozwojowi i integracji mieszkańców dzielnicy Orzepowice w każdym wieku (od Juniora do Seniora). Stoły do gry w szachy, kwiaty i drzewa, tego nam potrzeba!!!	55 000 zł	Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 7 w Rybniku, ul. Borki 37D, numer działki 3866/184.
31	Paruszowiec-Piaski	"Kolorowe Smaki i Dzieła; Warsztaty z Terapią"	Głównym celem projektu jest stworzenie na dzielnicy przestrzeni, gdzie podejmowane będą działania wspierające holistyczny rozwój i dobrostan uczestników. Planuje się utworzenie pracowni, gdzie uczestnicy będą mieli możliwość pozyskania wsparcia emocjonalnego (poprawa zdrowia psychicznego), poprawy zdolności manualnych, rozwijać umiejętności społeczne oraz doświadczać stymulacji poznawczej.	57 500 zł	Realizacja projektu odbywać się będzie w Szkole Podstawowej nr 3 im. św. Stanisława Kostki w Rybniku, ul. Wolna 17, działka nr 2325/192. W przeznaczonym na modernizację pomieszczeniu (byłe mieszkanie pracownicze) planuje się zagospodarowanie pomieszczeń i utworzenie pracowni terapeutycznych m.in. pracowni kulinarnej, pracowni relaksu i odpoczynku oraz pracowni komunikacji interpersonalnej (gabinet specjalisty terapeuty).
32	Popielów	Na ratunek lokalnej społeczności - zakup quada ratowniczego i zewnętrznej kapsuły AED	Zadanie obejmuje zakup dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Popielowie specjalistycznego pojazdu czterokołowego (quad z napędem na 4 koła) wraz z sygnalizacją świetlną-dźwiękową oraz kapsuły na automatyczny defibrylator zewnętrzny (AED) do zabudowy na budynku remizy.	55 000 zł	Lokalizacja projektu: Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Popielowie, ul. G. Zapolskiej 1.
33	Radziejów	"Sprawność, ruch, ćwiczenia, sport" - impreza sportowo-rodzinna dla dużych i małych	Projekt poprzez wspólną imprezę sportowo-rodzinną ma zintegrować dzieci, młodzież, a także rodziców i dziadków. Ma to być wspólnie spędzony czas lokalnego społeczeństwa w miłej atmosferze, w sportowym duchu. Odbędą się turnieje piłki nożnej, gry, zabawy i konkursy dla wszystkich uczestników.	20 000 zł	Teren boiska MKS "32" Radziejów - Popielów przy ul. Szyb Marcin.
34	Radziejów	Doposażenie boiska MKS "32" Radziejów - Popielów w sprzęt nagłaśniający	Imprezy integracyjne organizowane na terenie boiska MKS "32" w dzielnicy Radziejów potrzebują odpowiedniego nagłośnienia, a słyszalność powinna być odpowiednia. Jakość systemu nagłośnieniowego wpłynie pozytywnie na jakość dźwięku docierającego do odbiorców, czyli uczestników wszelkich imprez integracyjnych.	22 000 zł	Teren boiska MKS "32" Radziejów - Popielów przy ul. Szyb Marcin.
35	Rybnicka Kuźnia	„Każde pokolenie ma swój czas...”	Organizacja imprez dla mieszkańców dzielnicy Rybnicka Kuźnia. Koncert Noworoczny, VI Kuźnicki Rajd Rowerowy na Orientację, Festyn rodzinno-odpustowy, Spotkanie z seniorami, Konkurs kołęd i pastorałek dla dzieci i młodzieży. Instalacja tablic informacyjnych upamiętniających dzieje historyczne dzielnicy Rybnicka Kuźnia	55 000 zł	Koncert noworoczny - kościół parafialny pw. Wniebowzięcia NMP w Rybnickiej Kuźni ul. Kuźnicka 10. VI kuźnicki rajd rowerowy na orientację - ścieżki rowerowe miasta Rybnika, tereny dzielnicy Rybnicka Kuźnia. Festyn rodzinno - odpustowy - tereny na rogu ulic Podmiejska/Św. Maksymiliana działka nr 1244/51. Spotkanie oplatkowe - Dom Przyjęć "Castoria", ul. Rybacka. Konkurs kołęd i pastorałek - kościół parafialny pw. Wniebowzięcia NMP w Rybnickiej Kuźni ul. Kuźnicka 10, tablice informacyjne - działki nr 1018/165, 1135/51.
36	Rybnik-Północ	Rowerowa Galaktyka Kopernika	ROWEROWA GALAKTYKA KOPERNIKA to projekt miasteczka ruchu drogowego stworzony dla uczniów SP5 im. M. Kopernika w Rybniku, zaprzyjaźnionych placówek, oraz całej społeczności lokalnej. To unikalne miejsce, gdzie nauka łączy się z zabawą, każdy może doskonalić swoje umiejętności jazdy na rowerze w bezpiecznym i przyjaznym środowisku. EDUKACJA, BEZPIECZEŃSTWO i AKTYWNOŚĆ FIZYCZNA - idea tego projektu!	79 000 zł	Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 5, ul. dr. Mariana Różańskiego 14a, działka nr 3545/47.
37	Smolna	Zabawa, nauka i integracja najmłodszych i najstarszych mieszkańców Smolnej	Realizacja projektu zapewni: - integrację i zabawę mieszkańców dzielnicy Smolna poprzez organizację spotkania biesiadnego "Smolnicki kołędują" - zakup pomocy dydaktycznych dla ZSP10, SP 34, P17	71 360 zł	1. Zespół Szkolno- Przedszkolny nr 10 ul. Wodzisławska 46, 2. działka nr 4201/241, 3. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 34 im. Ireny Sendlerowej ul. Władysława Stanisława Reymonta 69, 4. Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 17 im. Jana Brzechwy w Rybniku, ul. Krzyżowa 12.

38	Stodoły	Inwestycja w bezpieczeństwo, inwestycja w dzielnicę	Przedmiotem projektu jest inwestycja w bezpieczeństwo poprzez zakup wyposażenia osobistego strażaków OSP Stodoły, oraz zakup węża strażackiego dla wyposażenia przyczepy przeciwpożarowej. Inwestycja w dzielnicę to dostawa i montaż piłkochwyłów przy boisku do piłki nożnej na terenie sportowym przy ul. ks. E. Szramka.	37 000 zł	Inwestycja w bezpieczeństwo - budynek remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Rybniku Stodolach, ul. Zwonowicka 5, działka nr 927/185. Inwestycja w dzielnicę - teren rekreacyjny przy ul. ks. E. Szramka, działka nr 899/60.
39	Śródmieście	RojberPark - plac treningowy/wybieg dla psów	"RojberPark" to ogrodzony wybieg dla psów z częścią treningową oraz naturalnym wybiegiem, to miejsce, w którym mieszkańcy będą mogli aktywnie spędzać wolny czas ze swoimi pupilami oraz uczestniczyć w procesie ich socjalizacji. To przede wszystkim zabawa i bezpieczeństwo dla zwierząt, ale też relaks dla całej rodziny; w pobliżu boisk, placu zabaw, siłowni w Parku Tematycznym w centrum miasta.	67 000 zł	RojberPark zajmuje powierzchnię 900 m ² , tuż obok Parku Tematycznego nad Nacyną im. Adama Fudalego w Rybniku, w pobliżu zlokalizowanego przy ul. Rudzkiej 13 rybnickiego Kampusu oraz siedziby Radia 90 przy ul. Rudzkiej 13E. Działka nr 4861/238,
40	Śródmieście	Zastępcza Siła 2	Piknik rodzinny "Zastępcza Siła 2" ma na celu podkreślenie ważnych świąt: Dnia Matki, Dnia Rodzicielstwa Zastępczego, Dnia Dziecka i Dnia Ojca. Uroczyste obchody będą świętem rodzinnym, promującym różne formy rodzicielstwa, głównie kierowanym do rodzin z dziećmi, w tym rodzin zastępczych, podkreślającym wartość rodziny gdzie dziecko uczy się miłości, szacunku, zaufania oraz pozytywnych relacji.	53 700 zł	Projekt będzie realizowany na rybnickim Kampusie, gdzie zostaną wykorzystane różne miejsca - scena, teren zielony, parking oraz otwarta przestrzeń - plac zabaw, boiska.
41	Śródmieście	Ahoj! Piracka Przygodo!	Projekt placu zabaw w kształcie statku pirackiego, z drabinkami, linami, "bocianim gniazdem" oraz długą zjeżdżalnią. A także - plan zagospodarowania terenu przy przedszkolu, czyli drewniane ławy do relaksu między aktywnościami na powietrzu i piaskownica z zadaszaniem chroniącym przed słońcem, które spełnia także funkcję zabezpieczenia piasku przed dostępem zwierząt.	65 482,21 zł	Przedszkole nr 1 w Rybniku, ul. Tadeusza Kościuszki 12, działki nr 3640/105, 3208/105, 3639/105.
42	Śródmieście	Bibliomiejscówka - przestrzeń warsztatowa i zajęcia dla najmłodszych	Festiwal filmowy dla dzieci, zajęcia kulturalne dla najmłodszych, a także stworzenie przyjaznej przestrzeni w samym sercu Śródmieścia – otwartej dla dzieci, młodzieży i dorosłych. W ramach projektu proponujemy przygotowanie nowoczesnej pracowni warsztatowej i ogólnodostępnej strefy wypoczynku w siedzibie rybnickiej biblioteki oraz organizację cyklu bezpłatnych wydarzeń.	67 000 zł	Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Rybniku, ul. Józefa Szafranka 7, nr działki 5713/174.
43	Śródmieście	Students Racing	Projekt "Students Racing" w ramach budżetu obywatelskiego zakłada zakup profesjonalnego symulatora wyścigowego dla młodzieży. Symulator ten umożliwi uczniom naukę inżynierii, mechaniki oraz fizyki w praktyce. To narzędzie promujące bezpieczne zachowania na drodze i rozwijające pasje motoryzacyjne. Wsparcie tego projektu to inwestycja w nowoczesną edukację oraz rozwój młodzieży z Rybnika i okolic.	67 000 zł	ul. Tadeusza Kościuszki 5 Teren Zespołu Szkół Technicznych w Rybniku obejmuje działki nr 4836/71, 1086/87, 5248/87, 5250/90, 5257/94, 5255/94, 5253/91, 5296/67, 5294/71 5252/91, 5387/94. Zakres zadań obejmuje działki: 1086/87, 5296/67, 5294/71.
44	Wielopole	Zintegrowane Wielopole 2025	Projekt „Zintegrowane Wielopole 2025” zakłada zrealizowanie kilku zadań zaproponowanych przez osoby działające społecznie w dzielnicy. Godzi potrzeby zainteresowanych budżetem obywatelskim, aby wszyscy mogli co roku z niego skorzystać. Kontynuuje pomysł wykorzystywania dzielnicowego budżetu obywatelskiego w sposób zintegrowany, zgodny, unikający konfrontacji.	42 000 zł	Działanie: Festyn Dni Wielopola 2025; teren przy OSP Wielopole w Rybniku Wielopolu przy ul. Podleśnej 21b. Działanie: Spotkanie dla seniorów; sala przyjęć w Rybniku przy ul. Podleśnej 21b przy OSP Wielopole. Działanie: Wakacje na Saharze; plac zabaw i teren przy OSP Wielopole w Rybniku przy ul. Podleśnej 21b oraz możliwe wyjścia w plener w dzielnicy Wielopole. Działani: Pierwszak też potrafi; Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi nr 1 w Rybniku przy ul. Gliwickiej 105 w Rybniku. Działanie: zajęcia Nordic Walking; zajęcia plenerowe w dzielnicy Wielopole, początek zajęć z dostępem do zaplecza sanitarnego ogólnodostępnego przy OSP Wielopole w Rybniku przy ul. Podleśnej 21b. Działanie: Turniej piłkarski, boisko w Rybniku Wielopolu przy ul. Podleśnej 21b.
45	Zamysłów	Odkrywczy Zamysłów 2025 - sportowa integracja mieszkańców dzielnicy oraz dziecko i dorosły w sieci - możliwości i zagrożenia wirtualnej rzeczywistości	Projekt zakłada użycie tabletek w szkole i przedszkolu ZSP9 do rozwinięcia kompetencji kodowania, projektowania 3D, programowania, uświadamiania bezpiecznego użycia sprzętów. Mieszkańcom Zamysłowa oferuje pomoc w zakresie obsługi komputera, bezpiecznego poruszania się w sieci. Integracja mieszkańców, prezentacja dzielnicy i urokliwych zakątków dzięki VIII Bike Race Zamysłów.	55 000 zł	Działanie nr 1 doposażenie w tablety ZSP 9 ul. Wodzisławska 123. Działanie nr 2 Bike Race Zamysłów ul. Pelczyńskiego działka 1985/6.
46	Zamysłów	Integracja społeczna i rekreacja: razem dla dzielnicy Zamysłów	1) Dalsza rozbudowa Rajzapunktu o zestaw zabawowy, który uwzględni potrzeby wszystkich dzieci, w tym także tych z niepełnosprawnościami. 2) Zabezpieczenie środków na realizację Festynu Rodzinnego z okazji Dnia Dziecka.	55 000 zł	Działanie nr 1 - rozbudowa Rajzapunktu - Rajzapunkt przy ul. Pelczyńskiego, nr działki 1985/6. Działanie nr 2 - festyn rodzinny - Rajzapunkt przy ul. Pelczyńskiego; nr działki 1985/6.
47	Zebrzydowice	Jaśniej, zdrowiej i bezpieczniej w Zebrzydowicach 2.0	Rozbudowa oświetlenia boiska szkolnego poprzez montaż pięciu latarni z lampami LED wraz z rozbudową monitoringu wizyjnego tego miejsca. Kontynuacja rozpoczętego w budżecie obywatelskim Rybnika 2023 projektu pozwoli bezpieczniej i dłużej korzystać z obiektu przez dzieci i młodzież z dzielnicy, wpływając pozytywnie na poprawę ich kondycji fizycznej i zdrowia, a także lepszą ochronę osób i mienia.	55 000 zł	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 12 w Rybniku, ul. Maksymiliana Buhla 3, nr działki 2790/69 - lokalizacja pięciu lamp i dwóch kamer, nr działki 2787/69 - instalacje.